
STÁTNÍ BAKALÁŘSKÉ ZKOUŠKY 

15.6.2021 
 

Komise č.1 :  prof.Daňhel, prof.Ducháčková,  

místnost:  SB 210 

čas:     První dva studenti se dostaví v 9.00 hod. a další pak vždy po 15-20ti minutách 

 

 
 

 
 

 

 

                                                                                 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poř. Jméno Obor SBZ Obhajoba 
1. Hýbl Jan FIN   

2. Hanzlíková Zuzana BAP   
3. Kohoutová Petra BAP   

4. Morávková Lucie BAP   

5. Runštuk Tomáš BAP   

6. Sklenář Adam BAP   

7. Nguyenová Thi Diem BAP  -------------------- 

8. Písecká Renáta BAP  -------------------- 

9. Zdobinský Matěj BAP  -------------------- 



 
 
Komise č.1 :  doc.Radová, doc.Málek 

místnost:  NB 177B 

čas:     První dva studenti se dostaví v 9.00 hod. a další pak vždy po 15-20ti minutách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poř. Jméno Obor SBZ Obhajoba 
1. Fišerová Zuzana Obhajoba -------  

2. Chumakov Daniil Obhajoba -------  

3. Suk Jan Obhajoba -------  
4. Žižka Zdeněk Obhajoba ---------  

5. Klicmanová Terezie FIN   

6. Vostřák Lukáš FIN   

7. Tomáš Daniel BAP   

8. Baniková Kristýna FIN  --------------- 

9. Kočová Michaela BAP  --------------- 

10. Kuča Vojtěch BAP  --------------- 

11. Kuqi Donika BAP  --------------- 

12. Marhanová Linda BAP  --------------- 

13. Mašek Jakub BAP  --------------- 



 

Komise č.3 : prof. Teplý, doc. Stádník  

místnost:  RB 115 

čas:     První dva studenti se dostaví v 9.00 hod. a další pak vždy po 15-20ti minutách 

 

 
 

 
 

 

 

                                                                                     

 

 
 
 

Poř. Jméno Obor SBZ Obhajoba 
1. Birnbaum Ota  -----------  

2. Masák Lukáš  -----------  

3. Vašák Petr  -----------  

4. Fialová Kateřina BAP   

5. Dvořáková GAbriela FIN   

6. Do Thanh Tung FIN   

7. Levorová Natálie FIN  --------------------- 

8. Malinovský Daniel FIN  --------------------- 

9. Poláková Simona FIN  --------------------- 

10. Rousová Natálie FIN  --------------------- 

11. Řezák Ondřej FIN  --------------------- 

12. Šebelová Martina FIN  --------------------- 

13. Šula Petr FIN  --------------------- 


